

BASICLAB Esteticus Normalizujące serum przeciw zaskórnikom Odblokowanie i Redukcja, 15ml

Cena: 109,99 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	15ml
Producent	NEW APPROACH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis BASICLAB Esteticus Normalizujące serum przeciw zaskórnikom Odblokowanie i Redukcja

Normalizujące serum przeciw zaskórnikom (otwartych i zamkniętych) sprawdzi się do pielęgnacji skóry tłustej, mieszanej i trądzikowej. Dzięki zawartości 1% BHA (kwasu salicylowego) skutecznie odblokowuje i oczyszcza ujścia gruczołów łojowych (tzw. pory), efektywnie zmniejszając ich widoczność. Redukuje istniejące niedoskonałości oraz zapobiega powstawaniu nowych. Technologia stopniowego uwalniania kwasu salicylowego zmniejsza ryzyko podrażnień, dlatego produktu można używać codziennie. Serum przeznaczone do stosowania na dzień lub na noc.

odblokowane i oczyszczone ujścia gruczołów łojowych (tzw. pory), mniejsza tendencja do powstawania niedoskonałości, przyspieszona regeneracja, odczuwalna gładkość i miękkość naskórka, wydzielanie sebum znormalizowane, a widoczność porów zmniejszona.

5% azeloglicyny (łączy właściwości kwasu azelainowego i glicyny) skutecznie normalizuje wydzielanie sebum i redukuje powstawanie wolnych rodników. Nawilża, redukuje szorstkość naskórka oraz rozjaśnia przebarwienia powstałe na skutek zmian mikrozapalnych. Jest składnikiem dobrze tolerowanym nawet w wysokich stężeniach, dlatego jest świetnym składnikiem złuszczającym do codziennego stosowania. **1% BHA** (kwasu salicylowego) w technologii stopniowego uwalniania wnika w głąb porów, oczyszczając je od środka. Reguluje wydzielanie sebum i delikatnie złuszcza martwe komórki, dzięki czemu wygładza i przyspiesza odnowę naskórka.

Wykorzystane przez nas molekularne połączenie kwasu salicylowego i polisacharydów akacji po nałożeniu produktu na skórę powoli uwalnia BHA, co skutkuje wysoką skutecznością przy zminimalizowanym ryzyku wystąpienia podrażnień. **Adenozyna** koi czerwone zmiany trądzikowe, regeneruje naskórek, a dzięki zdolności do zmniejszania syntezy melaniny dodatkowo wspomaga redukcję przebarwień. **Sarkozyna** zmniejsza widoczność porów oraz normalizuje wydzielanie sebum spowodowane m.in. przez androgeny (DHT). Korzystnie wpływa na różnorodność mikrobiomu, który jest kluczowy dla dobrej kondycji skóry. **Ksylitol** efektywnie nawilża skórę, ma silne właściwości regenerujące i przeciwdziałają podrażnieniom. Wspiera mikrobiom skóry, wzmacniając jej funkcje ochronne. Widocznie zmiękcza, wygładza i ujędnia, nadając twarzy promienny, zdrowy wygląd. **Ektoina** wspiera barierę hydrolipidową naskórka, zwiększa poziom nawilżenia skóry, zapobiega jej odwodnieniu i nadaje zdrowego blasku. **Hialuronian sodu**, dzięki szerokim właściwościom

nawilżającym, uelastycznia oraz ujędrnia skórę. **Prebiotyk** wspomaga równowagę mikrobiomu, poprawiając kondycję skóry trądzikowej i ograniczając tendencję do powstawania nowych niedoskonałości.

Odpowiednie dla skóry: z trądzikiem młodzieńczym lub wieku dorosłego, normalnej, tłustej lub mieszanej, z zaskórnikami otwartymi/zamkniętymi, z rozszerzonymi porami.

Sposób użycia

Niewielką ilość serum nałóż wieczorem na oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy i szyi, omijając okolice oczu oraz ust. Po aplikacji umyj dłonie. Przechowywać w suchym i zaciemnionym miejscu. Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcy.

Ważne

Kobiety w okresie ciąży bądź karmienia piersią przed użyciem serum normalizującego powinny skonsultować się z lekarzem. Nie stosuj serum na uszkodzoną czy podrażnioną skórę. Podczas stosowania produktu rekomendujemy wdrożenie do pielęgnacji produktów dbających o barierę hydrolipidową. Kosmetyku nie należy łączyć w jednej rutynie pielęgnacyjnej (tj. o tej samej porze dnia) z serum z retinolem, nie należy go także stosować przy kuracji doustną izotretynoiną. W początkowym etapie stosowania serum możesz zauważyć zwiększone błyszczenie skóry, co jest naturalną reakcją skóry na działanie kwasu salicylowego. Wynika to z procesu oczyszczania porów z nadmiaru sebum. Przebadano dermatologicznie na skórze wrażliwej. Nie zawiera substancji zapachowych. Formuła została przygotowana tak, aby zminimalizować ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt wegański.

Składniki

Aqua, Potassium Azeloyl Diglycinate, Butylene Glycol, Pentylene Glycol, Ectoin, Xylitol, Glycerin, Salicylic Acid, Acacia Senegal Gum, Sarcosine, 10-Hydroxydecanoic Acid, Sebacic Acid, Sodium Hyaluronate, Hexanoyl Dipeptide-3 Norleucine Acetate, Adenosine, Inulin, Fructose, Glucose, 1,10-Decanediol, Isomalt, Cellulose Gum, Xanthan Gum, Cellulose, Lactic Acid, Hydroxyacetophenone.